dos Serviços; 

Apreciação e eventual aprovação da proposta de atribuição de subsídio 
extraordinário à Cercigrândola para execução de arranjos exteriores do Lar: 
Deliberado, por unanimidade, atribuir um subsídio extraordinário à Cercigrândola, no 
montante de 24.500,00 € (vinte e quatro mil e quinhentos euros), para execução de 
arranjos exteriores do Lar, de acordo com a Proposta dos Serviços; 

Apreciação e eventual aprovação da proposta de atribuição de subsídio 
extraordinário à Creche e Jardim-de-Infância, para fornecimento de lanche aos 
grupos participantes na Festa Popular inserida nas Comemorações do 35º

[...]

de Abril, de acordo com a Proposta dos Serviços; 

Apreciação e eventual aprovação da proposta de atribuição de subsídio à Casa 
do Povo de Azinheira dos Barros: Deliberado, por unanimidade, atribuir à Casa do 

Povo de Azinheira dos Barros, um subsídio no montante de 1.500,00 € (mil e 
quinhentos euros), de acordo com a Proposta dos Serviços; 

Apreciação e eventual aprovação da proposta de atribuição de subsídio à 
Associação Sócio-Cultural da Aldeia Nova de S. Lourenço – Canal Caveira: 
Deliberado, por unanimidade, atribuir à Associação Sócio-Cultural da Aldeia Nova de